
ASSOCIAZIONI SOCIALI - Aggiornamento 2021
associazione sede telefono mail associazione referente associazione telefono mail referente

1 A Smile for Cambogia Via Pio X 35 345 3178930 asconlus2011@gmail.com Pres. Franco Farao 335 7832687 francofarao@teletu.it

2 AGESCI Gruppo Mariano 1 Via Santo Stefano 46 338 3404357 agescimariano@gmail.com Ref. Pietro Acrami 338 3404357 pietroacr@gmail.com

3 Amici Cooperativa Penna Nera Via Garibaldi 24 031 747309 pennaner@pennanera.191.it Ref. Elisabetta Minerva 031 747309 pennaner@pennanera.191.it

4 Angelo della Misericordia Via Santo Stefano 49 031 747441 angelomisericordia@libero.it Pres. Francesca Verga 031 747441 angelomisericordia@libero.it

5 ANTEAS Servizi dei Laghi Como - Via Rezzonico 031 304000 anteaservizilaghi@gmail.com Ref. Valentina Pruneri 377 2588331 anteas.socialgreen@gmail.com

6 ASVAP 6 Piazza T. Manlio 14 345 0451217 asvap6@tiscali.it Pres. Giuseppina Valaderio 328 2827234 giusi.valaderio@gmail.com

7 AVIS Comunale di Mariano C. Via Manzoni 2 031 2247639 avismariano@virgilio.it Pres. Giorgio Pellegatta 351 9770637 casina1998@gmail.com

8 Bottega del Mondo Carovana del Sale Via Risorgimento 36 031 749742 roberto.cerati@tin.it Ref. Graziella Mascheroni 348 8122302 roberto.cerati@tin.it

9 Centro di Aiuto alla Vita Via Santo Stefano 46 333 5208604 cavmarianocomense@gmail.com Ref. Grazia Baccilieri 347 3123648 cavmarianocomense@gmail.com

10 Centro di Cult. Pop. "Don Milani" Via Garibaldi 6/8 339 3190464 bosant59@gmail.com Pres. Antonia Boschini 339 3190464 bosant59@gmail.com

11 Centro Ricreativo Anziani Mariano Via Santo Stefano 28 031 2493232 elisabetta.scesi@gmail.com Ref. Luciano Crippa 031 748466 elisabetta.scesi@gmail.com

12 Centro Sociale Anziani Perticato Via Manzoni 2 338 1545787 francj1607@live.it Pres. M. Francesca Furlan 338 1545787 francj1607@live.it

13 Cittadinanzattiva Via Isonzo 42 c/o Ospedale 349 8528722 donchifernanda@gmail.com Ref. Fernanda Donchi 349 8528722 donchifernanda@gmail.com

14 Comitato Cernobyl Mariano C. Via Puccini 7 329 3997053 cernobyilmariano@hotmail.com Pres. Augusta Caramignoli 329 3997053 augustaosvaldo@libero.it

15 Croce Bianca Milano sez. Mariano Via Donatori di Sangue 7 031 3551201 sede.mariano@crocebianca.org Pres. Erba Paola 335 1317247 presidente@crocebiancamariano.org

16 Easyfamily Via Don Sturzo 46 348 4038025 easyfamily.mariano@gmail.com Pres. Clara Valsecchi 348 4038025 easyfamily.mariano@gmail.com

17 Gruppo Volontari Brianza Mariano Via Don Sturzo 46 031 767697 migola@live.it Pres. Nadia Riva 031 767697 migola@live.it

18 Il Giardino di Luca e Viola Via Don Sturzo 46 338 2739052 info@ilgiardinodilucaeviola.org Pres. Alberto Molteni 338 2739052 a.molteni66@gmail.com

19 Il Mantello Via Isonzo 42 c/o Ospedale 031 755525 associazione@ilmantello.org Ref. Maria Luisa Pigoli 368 3404983 casa@ilmantello.org

20 Nomadi Via Sant'Ambrogio 35 333 2717135 associazionenomadi@libero.it Pres. Alessandro Stanzione 333 2717135 alestanzio@vodafone.it

21 Tantum Aurora Via Santo Stefano 46 031 744558 info@tantumaurora.it Pres. Roberto Franchi 333 1531503 rob.franchi@gmail.com

22 Un Giorno Insieme Via Manzoni 2 339 2921233 antonello.rosan1@gmail.com Pres. Antonello Rosan 339 2921233 antonello.rosan1@gmail.com

23 UNITALSI Via Santo Stefano 46 031 747736 graziellamoschino@tin.it Pres. Angelo Pozzi 335 6683226 graziellamoschino@tin.it

24 Volontari Porta Spinola Via Santo Stefano 28 031 748035 f.baggioli@portaspinola.it Pres. Pierangela Molteni 031 748035 f.baggioli@portaspinola.it


